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Caracteristiques
Tethnigues

Lave-vaisselle EvoSpace
15 couverts

A++

43 Db

Interface Digit

Départ différé 24h
Couleur Blanc

Fonction SMART TOUCH
Panier XXL Maxiplates

12 Programmes

Panier supérieur ajustable

Canoy
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Destriptit complet

Référence commerciale
Esthétique

Nombre de couverts

3éme Panier

Couleur des paniers

Couleur du chéassis

Classe énergétique
Consommation d'énergie annuelle
(kWh/annum) - NEW (2010/30/EC)
Consommation d'eau annuelle
(I/annum) - NEW (2010/30/EC))
Performance de lavage
Performance de séchage
Consommation d'eau (l) par cycle
Niveau sonore

Départ différé

Affichage du temps restant
PROGRAMMES ET OPTIONS
Nombre de programmes
Indicateur de fin de cycle

Voyant de sel

Voyant de ringcage

Panier supérieur réglable

CDPM 2DS52W-47
Evospace
15
(\[e]3]
Gris métallisé
Blanc
A++

270

Oui avec sonnerie
Oui

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Top amovible

Profondeur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur avec top (mm)

Hauteur sans top (mm)

Hauteur Produit Emballé (mm)
Largeur Produit Emballé (mm)
Profondeur Produit Emballé (mm)
Poids net (kg)

Poids brut (kg)

Intensité (A)

Voltage (V)

Fréquence (Hz)

Code EAN

Oui
600
600
850
820
890
625
665
40,6
44 52
10
230
50
8016361938076
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Service consommateurs CANDY : 02 48 55 80 81

13, Rue Auger - 93697 PANTIN CEDEX
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